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ZONA
SUL 1

Laranjeiras

3 Quartos

LARANJEIRAS R$
1.080.000 Adibrás vende
Apt com 135m2, 2 Salas,
Varanda, 3 Qtos c/Armário
Emb, Banhs, Copa, Coz, Á-
rea de serviço, Dep Com-
pleta, 2 Vagas de garagem
na escritura, Play. Rua Coe-
lho Neto n 20 - Laranjeiras.
Cj 495 Cel: 9 9692-6926 /
Tel: 2533-6863 Ramal: 122
Fotos: www.adibras.com.br

JACAREPAGUÁ

Tanque

2 Quartos

TANQUE R$330.000 Apto
2ºandar, Cond.Palm Park,
2qtos (1ste), cozinha c/ar-
mários, 1vga, lazer comple-
to. Port.24h. Próx.Sesi/
Shopping... Tel.(21)97956-
5595.

TIJUCA E
ADJACÊNCIAS

Estácio

Conjugados

ESTÁCIO R$180.000 Adi-
bras - Vende Conjugados no
Estácio Rua Haddock Lobo
n0 11, a partir de 180 Mil c/
Garagem na escritura c/ 30
m2, frt, longe de comunida-
de, Tel: 21 97944-0145 / 21
2533-6863 Ramal: 122 / Cj-
495. Fotos: www.adibras.co
m.br

EDITORAGLOBONEGOCIOS.COM.BR
ACESSE

E SAIBA MAIS.

AQUI, SEU ANÚNCIO
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TIJUCA E DAJACÊNCIAS
MARACANÃ

Maracanã

2 Quartos

MARACANÃ R$270.000 A-
partamento 81m2, sala,
2quartos c/armários, Banh.
social, cozinha c/armários,
Dep.empregada, ampla á-
rea externa exclusiva co-
berta, Cond.barato. www.s
ergiocastro.com.br Cj250
Tels:99554-8622/2199-3722
Scvc2154

Vila Isabel

2 Quartos

V.ISABEL R$290.000 Adi-
brás vende Apt em Vila Isa-
bel, c/ 66m2, Sala, 2 Qtos,
Coz, Banh, Área e Dep. de
Emp, Próx. a Ufrj / Shop-
ping Boulevard, Praça To-
bias Barreto - Vila Isabel -
Rj, Cj 495 Cel: 9 9692-6926
/ Tel: 2533-6863 Ramal: 122
Fotos: www.adibras.com.br

ZONA
NORTE 1

Méier

2 Quartos

MÉIER R$270.000 Adibras
Vend - Apt no Méier, Sala,
02 Qts, Coz, Bnh social, Á-
rea, Dep de Empregada,
Rua Barão de São Borja n0
05 - Méier - Rj, Esq com a
R. Dias da Cruz. Cj 495 Tel:
21 2533-6863 Ramal: 122 /
21 97944-0145. Fotod: ww
w.adibras.com.br

Demais bairros da
Zona Norte 1

2 Quartos

S.F.XAVIER R$180.000 Am-
plo apartamento, sala,
2quartos arejados, cozinha,
espaçosa, banheiro, á.servi-
ço. Despensa, dependência
revertida, podendo voltar o-
riginal. www.sergiocastro.c
om.br Cj250 Tels:99554-
8622/2199-3722 Scvc2157

T.SANTOS R$360.000 Próx.
Norte Shopping, Norte Pre-
mium, apto.57m2, infraes-
trutura, varanda, sala,
2quartos (1suíte) Coz.pla-
nejada, banheiro, á.serviço,
garagem escritura. www.se
rgiocastro.com.br Cj250
Tels:99554-8622/2199-3722
Scv12214

ZONA
NORTE 2

ZONA
NORTE 2

Bonsucesso

2 Quartos

BONSUCESSO R$200.000
Ótimo Apartamento silen-
cioso, boa sala, 2 quartos,
2Banheiros, cozinha c/ar-
mários, á.serviço, condomí-
nio barato, aceita carta. w
ww.sergiocastro.com.br
Cj250 Tels:99554-8622/
2199-3722 Scv3573

Casas e Terrenos

BONSUCESSO R$650.000
Cardoso Morais terreno
10x50, c/casa antiga, va-
randa sala, 3quartos, cozi-
nha, banheiro, área, quintal
c/árvores, 3vagas. www.se
rgiocastro.com.br Cj250
Tels:99554-8622/2199-3722
Scvp6043

Penha

3 Quartos

PENHA R$280.000 Maravi-
lhoso apto.95m2, a.alto, s.
manhã, vista panorâmica,
salão, varanda, 3dormitó-
rios, (1suíte) Copa-cozinha,
á.serviço, Dep.empregada,
2vagas escritura. www.ser
giocastro.com.br Cj250 Tels:
99554-8622/ 2199-3722
Scvp3047

ZONA
NORTE 3

Demais bairros da
Zona Norte 3

2 Quartos

CAVALCANTE R$200.000
Adibrás vende Apt tipo ca-
sa com 77m2, Sala, 2 Qtos,
Banh, Coz, Sem Cond. Rua
Antônio de Sá nº 63, Esq c/
R. Padre M. da Nóbrega.
Toda reformada. Cj 495 Cel:
9 9692-6926 / Tel: 2533-
6863 Ramal: 122 Fotos: ww
w.adibras.com.br

IMÓVEIS
COMERCIAIS

IMÓVEIS COMERCIAIS
ZONA CENTRO

Imóveis Comerciais
Zona Centro

Lojas

CENTRO CONSÓRCIO
Atenção! Compramos/
vendemos/ trocamos,
contemplados/ não,
mesmo atrasado/cance-
lado. Cobrimos ofertas.
Autos/Utilitários/Imó-
veis/Capital de gi-
ro...Melhores preços, vá-
rios planos. Leonel Cons-
órcios 40anos!!! E-mail: l
eonelconsorcios@hotmai
l.com Tel.:(0xx21)99695-
1 8 9 7 ( w h a t s A p p )
(0xx21) 97012 -3333
(whatsApp)/ (0xx21)
96423-1303 (whatsApp).
www.leonelconsorcios.c
om.br

Imóveis Comerciais
na Zona Norte

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